

## सूचना

### सीईएन-03/2014 के अंतर्गत आशुलिपिक / हिंदी और अंग्रेजी के पद के लिए कौशल परीक्षा

यह सूचित किया जाता है कि सीईएन-03/2014 के अंतर्गत आशुलिपिक / हिंदी और अंग्रेजी (कोटि सं. 1 और 2) के पद के लिए लिखित परीक्षा में जिन उम्मीदवारों ने योग्यता प्राप्त की है, उन पात्र उम्मीदवारों की कौशल परीक्षा निम्नलिखित तिथियों पर आयोजित की जाएगी, जैसा की नीचे दिखाया गया है:

क्रम सं.	पद का नाम	कौशल परीक्षा की तिथि
1.	आशुलिपिक / हिंदी	16.09.2017 और 17.09.2017
2.	आशुलिपिक / अंग्रेजी	23.09.2017
3.	कौशल परीक्षा का स्थान	साहिबज़ादा अजीत सिंह इंस्टिट्यूट ऑफ़ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी एंड रिसर्च (SASIIT&R), C-124, इन्डस्ट्रीअल एरिया, फेज-8, सैक्टर-72, (पीसीएल चौक के नज़दीक), मोहाली (पंजाब) (चंडीगढ़ के नज़दीक)।

उपरोक्त कौशल परीक्षा के लिए बुलावा पत्र सभी पात्र उम्मीदवारों को उनके पत्र-व्यवहार के पते पर पंजीकृत डाक द्वारा पहले ही भेजे जा चुके हैं। उपरोक्त परीक्षा के लिए बुलावा पत्र न प्राप्त होने के मामले में, उम्मीदवार रेल भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़ से फोन नंबर 0172-2730093 के द्वारा संपर्क कर सकते हैं।

## **NOTICE**

### **SKILL TEST FOR THE POST OF STENOGRAPHER / HINDI AND ENGLISH AGAINST CEN-03/2014.**

It is informed that the skill test of the eligible candidates, qualified in the written examination for the post of Stenographer / Hindi & English (Cat. No.1&2) of CEN-03/2014, will be conducted on the following dates, as shown below:

S.No.	Name of the Post	Date of Skill Test
1.	Stenographer/Hindi	16.09.2017 & 17.09.2017
2.	Stenographer/English	23.09.2017
3.	Venue of Skill Test	Sahibzada Ajit Singh Institute of Information Technology & Research (SASIIT&R), C-124, Industrial Area, Phse-8, Sector-72 (Near PCL Chowk), Mohali (Punjab) (Near Chandigarh).

Call letters for the above skill test have already been sent to all the eligible candidates through registered post at their correspondence addresses. In case of non-receipt of the call letter for the above test, the candidate may contact Railway Recruitment Board, Chandigarh through phone number 0172-2730093.